

Beneficiar: comuna Hantesti, judetul Suceava  
 Executant:  
 Proiectant: SC SAOCONS SRL  
 Obiectivul: Refacere suprastructura pe retea de drumuri comunale din comuna Hantesti

### CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr.	Nr. cap. Deviz General	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	Din care C+M
			Lei	Lei
0	1	2	3	4
1	1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00
2	1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00
3	1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00
4	2	Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii	0.00	0.00
5	3.5	Proiectare	0.00	0.00
5.1	3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00
5.2	3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00
5.3	3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00
5.4	3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00
5.5	3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00
5.6	3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0.00	0.00
6	4	Cheltuieli pentru investitia de baza	355,462.18	355,462.18
6.1	4.1	Constructii si instalatii	355,462.18	355,462.18
		<i>1 Refacere suprastructura</i>	<i>355,462.18</i>	<i>355,462.18</i>
6.2	4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00
6.3	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00
6.4	4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00
6.5	4.5	Dotari	0.00	0.00
6.6	4.6	Active necorporale	0.00	0.00
7	5.1	Organizare de santier	0.00	0.00
7.1	5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0.00	0.00
7.2	5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00	0.00
9	6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00
<b>TOTAL (fara TVA)</b>			<b>355,462.18</b>	<b>355,462.18</b>
<b>TVA (19.00%)</b>			<b>67,537.82</b>	<b>67,537.82</b>
<b>TOTAL (cu TVA)</b>			<b>423,000.00</b>	<b>423,000.00</b>

Nr.	Nr. cap. Deviz General	Denumirea capitolului si subcapitolului de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	Din care C+M
			Lei	Lei
0	1	2	3	4

PROIECTANT



Beneficiar: comuna Hantesti, judetul Suceava  
 Executant:  
 Proiectant: SC SAOCONS SRL  
 Obiectivul: Refacere suprastructura pe retea de drumuri comunale din comuna Hantesti  
 Obiectul: 1 Refacere suprastructura

## CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari, obiect

Nr.	Nr cap. Deviz General	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (fara TVA)
			Lei
0	1	2	3
<b>CAPITOL I</b>			
I. Constructii si instalatii			
2	4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	0.00
3	4.1.2	Rezistenta	355,462.18
		1.1 Decolmatare santuri prin sapatura	6,666.39
		1.2 Refacere timpene podete	1,060.92
		1.3 Strat din balast	347,734.87
7	4.1.3	Arhitectura	0.00
8	4.1.4	Instalatii	0.00
9	4.1.5	Alte categorii de constructii	0.00
<b>TOTAL CAPITOL I</b>			<b>355,462.18</b>
<b>CAPITOL II</b>			
II. Montaj			
11	4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
<b>TOTAL CAPITOL II</b>			<b>0.00</b>
<b>CAPITOL III</b>			
III. Procurare			
13	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
14	4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
15	4.5	Dotari	0.00
16	4.6	Active necorporale	0.00
<b>TOTAL CAPITOL III</b>			<b>0.00</b>
<b>CAPITOL IV</b>			
IV. Probe			
18	6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
<b>TOTAL CAPITOL IV</b>			<b>0.00</b>
<b>TOTAL 1 Refacere suprastructura (fara TVA)</b>			<b>355,462.18</b>
<b>TVA (19.00%)</b>			<b>67,537.82</b>
<b>TOTAL 1 Refacere suprastructura (cu TVA)</b>			<b>423,000.00</b>

Nr.	Nr cap. Deviz General	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (fara TVA)
			Lei
0	1	2	3

PROIECTANT



**Antet stanga**

Beneficiar: comuna Hantesti, judetul Suceava  
 Executant: SC SAOCONS SRL  
 Proiectant: Refacere suprastructura pe retea de drumuri comunale din comuna Hantesti  
 Obiectivul: 1 Refacere suprastructura  
 Obiectul: 1.1 Decolmatare santuri prin sapatura  
 Stadiul fizic:

**Formular F3  
 Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA							
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Total Material - Lei -	Total Manopera - Lei -	Total Utilaj - Lei -	Total Transport - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 3 x 4		
1	TSC03E1 - Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 MC, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in : pamant cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg 1	100 mc	15.000	238.44	0.00	0.00				3,576.62	
2	TRAOIA02P - Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 2 km	tona	2,550.000	1.01	0.00	0.46	0.00	0.00		2,587.40	
								2,586.94			
<b>TOTAL 1 (Cheltuieli directe)</b>											
Greutate Materiale (tone)		Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL	
0.00		0.03	0.00	0.46	3,576.62	0.00	0.47	0.00	2,586.94	6,164.02	
<b>Recapitulatie</b>											
<b>Alte cheltuieli directe</b>											
Contribuția asiguratorie pentru muncă				2.2500 %	0.00	0.01	0.00	0.00	0.00	0.01	
<b>TOTAL 2 = TOTAL 1 + Alte cheltuieli directe</b>					<b>0.00</b>	<b>0.47</b>	<b>3,576.62</b>	<b>2,586.94</b>		<b>6,164.03</b>	

Antet stanga	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
<b>Recapitulatie</b>						
<b>Cheltuieli indirecte</b>	5.0000 %	0.00	0.02	178.83	129.35	308.20
Cheltuieli indirecte		<b>0.00</b>	<b>0.49</b>	<b>3,755.45</b>	<b>2,716.28</b>	<b>6,472.23</b>
<b>TOTAL 3 = TOTAL 2 + Cheltuieli indirecte</b>						
<b>Beneficiu</b>	3.0000 %	0.00	0.01	112.66	81.49	194.17
Profit		<b>0.00</b>	<b>0.51</b>	<b>3,868.11</b>	<b>2,797.77</b>	<b>6,666.39</b>
<b>TOTAL 4 = TOTAL 3 + Beneficiu</b>						
<b>TOTAL GENERAL (fara TVA)</b>						<b>6,666.39</b>



## Antet stanga

Beneficiar: comuna Hantesti, judetul Suceava  
 Executant: SC SAOCONS SRL  
 Proiectant: Refacere suprastructura pe retea de drumuri comunale din comuna Hantesti  
 Obiectivul: 1 Refacere suprastructura  
 Obiectul: 1.2 Refacere timpiane podete  
 Stadiul fizic:

### Formular F3 Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Nr.	SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA						
	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Total Material - Lei -	Total Manopera - Lei -	Total Utilaj - Lei -	Total Transport - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 3 x 4		
1	<b>PB02A1</b> - Turnare beton simplu b75 in fundatii obisnuite,zidde sprijin pereuri etc. manual	mc	3.000	42.38					127.13		
			material:	0.18	0.55						
			manopera:	38.87		116.60					
			utilaj:	3.33			9.98				
			transport:	0.00				0.00			
1	<b>2100995</b> - Beton de ciment B 400-BC30 stas 3622	mc	3.024	227.64	688.37	0.00	0.00	0.00	688.37		
2	<b>CB02A1</b> - Cofraje pentru beton in elevatie, din panouri re folosibile, cu astereala din scanduri de rasinoase, la ziduri drepte avand inaltimea de 0-3m.	mp	3.000	17.44					52.32		
			material:	3.22	9.66						
			manopera:	14.22		42.66					
			utilaj:	0.00			0.00				
			transport:	0.00				0.00			
3	<b>TRA06A30</b> - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5 MC dist.=30 km \$	tona	7.200	15.22					109.56		
			material:	0.00	0.00						
			manopera:	0.00		0.00					
			utilaj:	0.00			0.00				
			transport:	15.22				109.56			

Antet stanga

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)										
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL	Utilaj	Manopera	Transport	TOTAL
8.32	8.85	698.58	159.26	9.98	109.56	977.38				
Recapitulatie										
<b>Alte cheltuieli directe</b>		2.2500 %		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.58
Contribuția asiguratorie pentru muncă										
<b>TOTAL 2 = TOTAL 1 + Alte cheltuieli directe</b>				<b>698.58</b>	<b>9.98</b>	<b>109.56</b>	<b>9.98</b>	<b>162.85</b>	<b>109.56</b>	<b>980.97</b>
<b>Cheltuieli indirecte</b>										
Cheltuieli indirecte		5.0000 %		34.93	8.14	5.48	0.50	170.99	115.04	49.05
<b>TOTAL 3 = TOTAL 2 + Cheltuieli indirecte</b>				<b>733.51</b>	<b>10.48</b>	<b>115.04</b>	<b>10.48</b>	<b>170.99</b>	<b>115.04</b>	<b>1,030.02</b>
<b>Beneficiu</b>										
Profit		3.0000 %		22.01	5.13	3.45	0.31	176.12	118.49	30.90
<b>TOTAL 4 = TOTAL 3 + Beneficiu</b>				<b>755.51</b>	<b>10.79</b>	<b>118.49</b>	<b>10.79</b>	<b>176.12</b>	<b>118.49</b>	<b>1,060.92</b>
<b>TOTAL GENERAL (fara TVA)</b>										
<b>1,060.92</b>										



PROIECTANT

SAOCONS\*

S.R.L.

C.U.I. 24860412

SUCESIVA



## Antef stanga

Beneficiar: comuna Hantesti, judetul Suceava  
 Executant: SC SAOCONS SRL  
 Proiectant: Refacere suprastructura pe retea de drumuri comunale din comuna Hantesti  
 Obiectivul: 1. Refacere suprastructura  
 Obiectul: 1.3 Strat din balast  
 Stadiul fizic:

### Formular F3

#### Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA					
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Total Material - Lei -	Total Manopera - Lei -	Total Utilaj - Lei -	Total Transport - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 3 x 4
		100	8.100	273.66					2,216.61
		mc	material:	0.00	0.00				
			manopera:	0.00		0.00			
			utilaj:	273.66			2,216.61		
			transport:	0.00				0.00	
		mc	3,430.000	58.80					201,671.21
			material:	31.89	109,368.61				
			manopera:	6.66		22,843.80			
			utilaj:	20.25			69,458.79		
			transport:	0.00				0.00	
		tona	7,644.000	15.22					116,320.83
			material:	0.00	0.00				
			manopera:	0.00		0.00			
			utilaj:	0.00			0.00		
			transport:	15.22				116,320.83	

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA						
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Total Material - Lei -	Total Manopera - Lei -	Total Utilaj - Lei -	Total Transport - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 3 x 4	
4	TRA05A02 - Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 2 km.\$	tona	796.000	1.01	0.00	0.00	0.00	0.00	807.53	
			material:	0.00	0.00					
			manopera:	0.00		0.00				
			utilaj:	0.00			0.00			
			transport:	1.01				807.53		
<b>TOTAL 1 (Cheltuieli directe)</b>										
	Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Utilaj	Transport	TOTAL	
	8,440.20	1,269.10	109,368.61	22,843.80	71,675.40	117,128.36			321,016.18	
<b>Recapitulatie</b>										
	<b>Valoare</b>			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Utilaj	Transport	TOTAL
	<b>Alte cheltuieli directe</b>									
	Contribuția asiguratorie pentru muncă									
				2.2500 %	0.00	513.99	0.00	0.00	0.00	513.99
	<b>TOTAL 2 = TOTAL 1 + Alte cheltuieli directe</b>									
					109,368.61	23,357.79	71,675.40	117,128.36		321,530.17
<b>Cheltuieli indirecte</b>										
	Cheltuieli indirecte									
			5.0000 %		5,468.43	1,167.89	3,583.77	5,856.42		16,076.51
	<b>TOTAL 3 = TOTAL 2 + Cheltuieli indirecte</b>									
					114,837.04	24,525.67	75,259.18	122,984.78		337,606.67
<b>Beneficiu</b>										
	Profit									
			3.0000 %		3,445.11	735.77	2,257.78	3,689.54		10,128.20
	<b>TOTAL 4 = TOTAL 3 + Beneficiu</b>									
					118,282.16	25,261.45	77,516.95	126,674.32		347,734.87
<b>TOTAL GENERAL (fara TVA)</b>										
										347,734.87

PROIECTANT  
**GAOȘONS\***  
SOCIETATE  
S.R.L.  
CUI: 280547  
SUCIDAV  
21-00-02

Beneficiar: comuna Hantesti, judetul Suceava  
 Executant:  
 Proiectant: SC SAOCONS SRL  
 Obiectivul: Refacere suprastructura pe retea de drumuri comunale din comuna Hantesti

### Formular C6

#### Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
1	2100995 - Beton de ciment B 400-BC30 stas 3622	mc	3.024	227.64	688.37	Depozit	8.010
2	2200379 - Balast sortat spalat de mal 0-70 MM	mc	4,496.730	24.00	107,921.52	Depozit	7,644.440
3	2901167 - Manele D=7-11CM L=2-6M rasinoase S.1040	mc	0.002	210.87	0.44	Depozit	0.000
4	2903995 - Scindura rasin lunga tiv cls D GR = 24MM L = 4,00M s 942	mc	0.002	189.04	0.34	Depozit	0.000
5	2904406 - Dulap rasinos tivit cls a GR=48MM L=3,50M s 942	mc	0.003	479.34	1.29	Depozit	0.000
6	2928361 - Panou cofraj astereala scind. ras.scurte subcurte	mp	0.195	18.64	3.64	Depozit	0.000
7	5838579 - Surub cu cap patrat pentru lemn L 10 X 140 F1 S 1455	buc	0.900	0.52	0.47	Depozit	0.000
8	5841021 - Piulite patrate M 10 GR. 6 S 926	buc	0.900	0.15	0.13	Depozit	0.000
9	5883043 - Saiba plata pentru lemn a m 11 OL 34 S 7565	kg	0.015	10.55	0.16	Depozit	0.000
10	5886942 - Cuie cu cap conic tip a pentru constructii 3X70 OL 34 S 2111	kg	0.075	3.41	0.26	Depozit	0.000
11	6201084 - Ulei emulsionabil pentru decofrare betoane stas 11382	kg	0.360	7.50	2.70	Depozit	0.000
12	6202806 - Apa industriala in cisterne pentru lucrari de drumuri si terasamente	mc	796.060	1.82	1,447.64	Depozit	796.060
13	6311528 - Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65-90MM, L.200-300 MM	kg	0.090	2.56	0.23	Depozit	0.000
<b>TOTAL Materiale</b>					<b>110,067.19</b>	<b>Greutate</b>	<b>8,448.52</b>

PROIECTANT



Beneficiar: comuna Hantesti, judetul Suceava  
 Executant:  
 Proiectant: SC SAOCONS SRL  
 Obiectivul: Refacere suprastructura pe retea de drumuri comunale din comuna Hantesti

**Formular C7**  
**Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru**

Nr.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - Om/ore -	Tarif mediu - Lei/ora -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Procent romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	<b>11000</b> - Betonist	2.860	18.00	51.48	100.00
2	<b>13410</b> - Dulgher constructii	2.010	18.00	36.18	100.00
3	<b>20640</b> - Muncitor deservire constructii masini	0.026	18.00	0.46	100.00
4	<b>20650</b> - Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	3.978	18.00	71.60	100.00
5	<b>24100</b> - Pavator	1,269.100	18.00	22,843.80	100.00
	<b>Ore Manopera</b>	<b>1,277.970</b>	<b>TOTAL</b>	<b>23,003.52</b>	

PROIECTANT



Beneficiar: comuna Hantesti, judetul Suceava  
 Executant:  
 Proiectant: SC SAOCONS SRL  
 Obiectivul: Refacere suprastructura pe retea de drumuri comunale din comuna Hantesti

## Formular C8

## Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (fara TVA) - Lei/ora -	Valoarea (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	3501 - Excavator pe senile cu O cupa cu motor termic 0,40-0,70MC	29.250	122.28	3,576.62
2	3546 - Autogreder pina la 175cp	181.731	129.69	23,569.53
3	3720 - Vibrator universal cu motor termic 2,9-4cp	1.140	8.75	9.98
4	4005 - Compactor static autoprop.cu rulouri(valturi),R8-14;de 14tf	377.300	111.19	41,952.13
5	5603 - Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu M.a.J. pentru cantitati de 5-8 tone	78.890	78.00	6,153.75
<b>TOTAL Utilaje</b>				<b>75,262.00</b>

PROIECTANT



## Antet stanga

Beneficiar: comuna Hantesti, judetul Suceava  
 Executant:  
 Proiectant: SC SAOCONS SRL  
 Obiectivul: Refacere suprastructura pe retea de drumuri comunale din comuna Hantesti

**Formular C9**  
**Lista cuprinzand consumurile privind transporturile**

Nr.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar - Lei/(Tone*Km)	Valoarea - Lei -
0	1	2	3	4	5	6 = 2 X 3 X 5
1	<b>30227</b> - Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe	796.000	2.000	0.050	0.51	807.53
2	<b>30305</b> - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5 MC dist. = 30 km	7.200	30.000	0.750	0.51	109.56
3	<b>8888893</b> - Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist.= 2 km	2,550.000	2.000	0.050	0.51	2,586.94
4	<b>8888948</b> - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.	7,644.000	30.000	0.750	0.51	116,320.83
<b>TOTAL Transport</b>						<b>119,824.86</b>

PROIECTANT

